
UCHWAŁA NR LIII/627/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/549/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Cieszyna do roku 

2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym 
trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust.1, art.10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art.6 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić uchwałę nr XLVI/549/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Cieszyna do roku 2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu konsultacji 
w ten sposób, że załącznik nr 2 określający Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Miasta Cieszyna do roku 2030, zwanego dalej "projektem Strategii" otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 31E63BE8-2659-4108-BBA4-E08BCB1281A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/627/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Cieszyna do roku 2030, 
zwanego dalej „projektem Strategii” 

Lp. Działanie Termin 

1. 
Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej, z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych, wraz 
z wnioskami z niej wynikającymi 

Do 12 września 2023 roku 

2. Przygotowanie założeń Strategii Do 15 września 2023 roku 
3. Opracowanie projektu Strategii Do 30 października 2023 roku 

4. 
Wystąpienie do właściwych organów o uzgodnienie odstąpienia 
od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania Strategii 
na środowisko lub jej przeprowadzenia 

Do 30 października 2023 roku 

5. 

Skierowanie projektu Strategii do Zarządu Województwa 
Śląskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 
prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 
w strategii rozwoju województwa 

Do 31 grudnia 2023 roku 

6. 
Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii i wystąpienie do gmin 
sąsiednich i do dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polski o opinię dotyczącą projektu Strategii 

Do 30 listopada 2023 roku 

7. Przeprowadzenie konsultacji Od 1 grudnia 2023 roku  
do 15 stycznia 2023 roku  

8. Przygotowanie raportu z przeprowadzonych konsultacji projektu 
Strategii oraz jego publikacja Do 15 lutego 2024 roku   

9. 
Wprowadzenie zmian do projektu Strategii wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opinii Zarządu Województwa 
Śląskiego 

Do 29 lutego 2024 roku   

10. 
Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji Strategii Rozwoju Miasta 
Cieszyna do roku 2030 

Do 29 lutego 2024 roku 

11. Przyjęcie Strategii Rozwoju Miasta Cieszyna do roku 2030 Do 31 marca 2024 roku  

Harmonogram ma charakter ramowy i może ulec zmianie z uwagi na ewentualną konieczność 
przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii oraz 
inne nieprzewidywalne okoliczności. 

Id: 31E63BE8-2659-4108-BBA4-E08BCB1281A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

